



İZVAK

İZMİR SPOR KULÜPLERİ BİRLİĞİ VAKFI

www.izvak.org

İzmir, 04.02.2025



Türkiye Profesyonel Futbol Liglerindeki İzmir Takımları



Karşıyaka (1912)



Altay (1914)



Altınordu (1923)



Göztepe (1925)



Bucaspor1928 (1928)



Menemen FK (1942)



İzmir Çoruhlu FK (1970)



Aliağaspor FK (2014)



Bornova 1877 FK (2020)



Tire FK (2021)

İzmir'in, Türkiye Profesyonel Futbol Liglerinde **10 futbol takımı** yer almaktadır. İzmir, İstanbul'dan sonra en fazla takımı olan ikinci şehirdir. Ayrıca şehrimizin ismini taşıyan İzmirspor (1923), vakfımızın kurucu üyelerinden biridir.



KURULUŞ ve MİSYON

- ✓ İZVAK; Yerel Yönetimlerimiz, Odalarımız, Sivil Toplum Kuruluşlarımız , Profesyonel liglerde yer alan Kulüplerimiz ve sporseverlerin bir araya gelmesi ile 1998 yılında kurulmuştur.
- ✓ İzmir'in Spor Kulüpleri, ortalama yüz yılı aşan veya yaklaşan tarihleri ile şehrimizin aynı zamanda en büyük sosyal kurumlarıdır. İzmir, Türkiye'de futbolun başladığı (1877), Türkiye Milli Ligi'nin ilk maçının (1959) oynandığı şehirdir. Kulüplerimizin tarihi, aynı zamanda şehrimizin ve bölgemizin tarihidir. Onları, spor kulübü kimlikleri ile birlikte kentsel miras olarak yaşatma sorumluluğu taşıyoruz.
- ✓ İZVAK; kulüplerimizin ihtiyaçları doğrultusunda, yerel ve merkezi yönetimlerimizle, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmayı, süreçleri takip etmeyi ve yönetmeyi, konularla ilgili fikir ve proje geliştirmeyi, bu şekilde şehrimize, kulüplerimize, sporumuza ve toplumumuza hizmet etmeyi amaçlayan gönüllü bir sivil toplum kuruluşudur.





Altınordu-Altay arasındaki derbi öncesi 2 takım oyuncularının verdiği omuz omuza poz 89 yıl öncelerini anırttı

DOSTLUĞUN TARİHİ SIRRI

ALTINORDU İÇİN KABUS GERİ DÖNDÜ

Altınordu'nun İzmir'deki en büyük başarısı 1924 yılında İzmir Futbol Federasyonu'nun kuruluşunda rol aldığıdır. Altınordu'nun İzmir'deki en büyük başarısı 1924 yılında İzmir Futbol Federasyonu'nun kuruluşunda rol aldığıdır.

Manisa FK'da seri son buldu

Manisa FK'nın İzmir'deki en büyük başarısı 1924 yılında İzmir Futbol Federasyonu'nun kuruluşunda rol aldığıdır. Manisa FK'nın İzmir'deki en büyük başarısı 1924 yılında İzmir Futbol Federasyonu'nun kuruluşunda rol aldığıdır.



BÜTÜN İZMİR DERBİLERİNDE UYGULANMALI

Bütün İzmir derbilerinde uygulanmalı. Bütün İzmir derbilerinde uygulanmalı. Bütün İzmir derbilerinde uygulanmalı.

89 YIL SONRA AYNI CENTİLMENLİK

Önceki gün Altınordu-Altay maçı öncesi, iki takımın futbolcuları yan yana poz verdi. İZVAK Başkanı Ertaş, 89 yıl önce Yunanistan takımı Apollon ile oynanan maça bir öküze çıkan iki takımın oyuncularının ortak fotoğrafı çekiridğini hatırlattı. "O günün esintilerini, Ortaya tarihi dostluk karıştı" dedi.



'TARİHİ BİR KARE OLDU'

'Tarihi bir kare oldu'. Tarihi bir kare oldu. Tarihi bir kare oldu. Tarihi bir kare oldu.

'UYGULAMA SÜRECEK'

'Uygulama süreci'. Uygulama süreci. Uygulama süreci. Uygulama süreci.

- ✓ Olimpiyat ruhu, İzmir'imize çok yakışıyor. İzmir kulüpleri olarak; sahada sportif rekabet sürerken, eş zamanlı olarak saha dışında dostluk, işbirliği ve dayanışmayı büyütüyor, futbolun, birleştirici gücünden faydalanıyoruz...
- ✓ Bu konuda çok yol aldık.Hep beraber çok başarılı örnekler oluşturduk. Dostluk içinde yürütülen sportif rekabetin yarattığı marka değerinden faydalandık. Nitekim,ülkemizde bir ilk olarak bütün İzmir Takımları formalarında aynı firmanın göğüs reklamını taşıdı...
- ✓ Olumsuzluklardan ders çıkartıyoruz,kendimizi geliştiriyor ve daima daha iyisi için tüm paydaşlarımızla işbirliği halinde çalışıyoruz...





Stadyum inşaatlarımız başta olmak üzere Kulüplerimizin proje geliştirilmesi ve tesisleşme süreçlerine destek verdik, vermeye devam ediyoruz...

Ayrıca Karşıyaka Stadı'nın tüm proje geliştirme ve hukuk süreçlerini takip ederek sonuçlandırdık.





- ✓ 17.11.2018 Tarihinde İzmir Ticaret Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz ve kulüplerimizle birlikte şehrin önemli sivil toplum kuruluşlarının temsil edildiği İZVAK Danışma Kurulu toplantısında, İzmir'in 2030 yılına kadar olan "Spor Master Planı" ve yol haritası hazırlandı, hedefler belirlendi...
- ✓ Bu hedeflere ulaşılması için kulüpler, taraftarlar, sivil toplum kuruluşları, kamu kuruluşları, merkezi ve yerel yönetimler nezdinde çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. Çalışmalarımız bu hedefler doğrultusunda ilerliyor...





Ülkemizdeki ilk örnek olarak,İZVAK çatısı altındaki İzmir Kulüpleri, 25.03.2019 tarihinde bir araya gelerek; Kulüplerimizin ve genel olarak İzmir futbolunun gelişmesi, ekonomik yapılarının güçlendirilerek kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmaları ve tesisleşmenin tamamlanması başta olmak üzere birçok konuda işbirliği yapacaklarını, sahada sportif rekabet devam ederken saha dışında dayanışma içerisinde olacaklarını belgeleyen bir ortak bildirge imzalayarak kamuoyu ile paylaştılar...

İZMİR SPOR KULÜPLERİ ORTAK BİLDİRGESİ

İzmir spor kulüpleri birliğinde birliktir olmakla birlikte, her kulübün ayrı ayrı varlığı, sportif faaliyetleri, taraftarları ve yönetimleri için ayrı ayrı sorumlulukları vardır. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar.

Çok amaçlı bir yapıya dönüşür. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar.

İZMİR Spor Kulüpleri Birliği, ekonomik yapılarının güçlendirilerek kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmaları ve tesisleşmenin tamamlanması başta olmak üzere birçok konuda işbirliği yapacaklarını, sahada sportif rekabet devam ederken saha dışında dayanışma içerisinde olacaklarını belgeleyen bir ortak bildirge imzalayarak kamuoyu ile paylaştılar...

İZMİR Spor Kulüpleri Birliği, ekonomik yapılarının güçlendirilerek kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmaları ve tesisleşmenin tamamlanması başta olmak üzere birçok konuda işbirliği yapacaklarını, sahada sportif rekabet devam ederken saha dışında dayanışma içerisinde olacaklarını belgeleyen bir ortak bildirge imzalayarak kamuoyu ile paylaştılar...

1. Birliktir olmakla birlikte, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar. Bu kulüplerin birliktir olması, her kulübün ayrı ayrı varlığını koruması ve geliştirilmesini sağlar.
2. Ekonomik yapılarının güçlendirilerek kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmaları ve tesisleşmenin tamamlanması başta olmak üzere birçok konuda işbirliği yapacaklarını, sahada sportif rekabet devam ederken saha dışında dayanışma içerisinde olacaklarını belgeleyen bir ortak bildirge imzalayarak kamuoyu ile paylaştılar...
3. Ekonomik yapılarının güçlendirilerek kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmaları ve tesisleşmenin tamamlanması başta olmak üzere birçok konuda işbirliği yapacaklarını, sahada sportif rekabet devam ederken saha dışında dayanışma içerisinde olacaklarını belgeleyen bir ortak bildirge imzalayarak kamuoyu ile paylaştılar...
4. Ekonomik yapılarının güçlendirilerek kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmaları ve tesisleşmenin tamamlanması başta olmak üzere birçok konuda işbirliği yapacaklarını, sahada sportif rekabet devam ederken saha dışında dayanışma içerisinde olacaklarını belgeleyen bir ortak bildirge imzalayarak kamuoyu ile paylaştılar...

Bu bildirgeyi imzalayan kulüplerimiz şunlardır:
✓ Altay Spor Kulübü Derneği
✓ Altınordu Spor Kulübü Derneği
✓ Bornova Spor Kulübü Derneği
✓ Bucaspor Spor Kulübü Derneği
✓ Karşıyaka Spor Kulübü Derneği
✓ KSK Spor Kulübü Derneği
✓ Mersin İYİ Spor Kulübü Derneği
✓ İzmir Futbol Kulübü Derneği

ALTAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
ALTINORDU S. K. SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
BUCASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
GÖZTEPE A.Ş.
İZMİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
KARŞIYAKA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
KSK
İZMİR SPOR KULÜPLERİ BİRLİĞİ





ÜNİVERSİTE – FUTBOL KULÜPLERİ İŞBİRLİĞİ

Ülkemizde bir ilk olarak Futbol Kulüpleri adına vakfımızla İzmir Ekonomi Üniversitesi arasında işbirliği sözleşmesi imzalandı...

Bu sözleşme ile; **“Kulüplerimizin, kentin tanınırlığına, marka değerine ve ekonomisine katkılarının bilimsel yöntemlerle ölçümlenmesi”** ana fikri üzerinden işbirliği geliştirildi...

Üniversitemizle birlikte yürütülen bilimsel çalışmada, kulüplerimizin ve özelinde futbolun kent ekonomisine ve sosyal hayatına etkisi analiz edilecek. Projenin, saha çalışmaları, veri toplama ve değerlendirme aşamaları halen devam ediyor...

Çalışmanın, 2024 yılı sonuna kadar tamamlanarak, tüm futbol paydaşları ve kent bileşenleri ile paylaşılması hedefleniyor.....





İZVAK
İZMİR SPOR KULÜPLERİ
BİRLİĞİ VAKFI



İzmir
“Spor Master Planı”na
Doğru...





İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030



Amaç

Şehrimizin ve en önemli markalarımızdan olan spor kulüplerimizin gelişmesine, sürdürülebilir ve sağlam ekonomik kaynaklara kavuşmalarına, kentimiz için gelecek vaat eden "**Spor Turizminin**" ve bağlı olarak "**Spor Ekonomisinin**" gelişmesine katkı sağlamak için, bütün kent dinamiklerince kabul gören ve desteklenen ortak bir vizyon, hedef ve amaç birliği ile İzmir'i "Spor Kenti" kimliğine götürecek "Spor Master Planı"nın altyapısının oluşmasını sağlamak...



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030



İzmir'in spor potansiyeli

• İki büyük organizasyon

İzmir, Akdeniz Oyunları ve Üniversite Oyunlarını başarı ile düzenlemiş bir kent... Tesis açısından küçümsenmeyecek değerlere sahip. Ancak hızla yenilenmeye ve yeni tesislere de ihtiyaç var.

• İklim ve İnsan Kaynağı

İzmir, yılın her mevsimi her tür spor için uygun iklim ve coğrafi koşullara sahip... Gerek yetişmiş, gerekse fiziksel olarak spora yatkın insanların yaşadığı, potansiyeli yüksek bir kent.

• Tarih

İzmir, Türkiye'de spor anlamında birçok ilklerin şehri. İlk futbol 1890'lı yıllarda İzmir'de oynandı. Türkiye Milli Futbol Ligi'nin ilk maçı 1959 yılında Alsancak Stadı'nda oynandı.

Kuruluş tarihleri ve hikayeleri ile bir kent mirası olarak korunması gereken kulüplerimiz var.

Kulüplerimizin tarihi, aynı zamanda şehrimizin, bölgemizin hatta Cumhuriyetimizin tarihi niteliğinde.



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030



Kentin spor ekonomisi

- **Spor organizasyonları kentlere kazandırıyor**

Bir küçük semt sahasında yapılan futbol maçının bile çevresine sağladığı ekonomik kazançlar düşünüldüğünde büyük organizasyonların kente neler kazandıracığı ortadadır.

- **Spor Turizmi**

Spor Turizmi ve Spor Ekonomisi, iç içe kavramlardır. Günümüzde Spor Ekonomisinin boyutu Dünya genelinde 1 Trilyon Dolara yaklaşmaktadır. Uygun iklim, doğa koşulları ve coğrafi konuma rağmen, şehrimiz Spor Turizminden faydalanamamaktadır. Şehrimizi, Türkiye'nin Spor Turizminin yıldızı yapabiliriz. Bunun için imkanlar ve fırsatlar var.



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU

ÖNERİ 1

Futbol kulüplerimizin tesis eksikliklerinin giderilmesi



HEDEF

Her Kulübümüzün en az;

- Kendi stadyumu
- Kendi kapalı salonu
- Kendi A takım kamp tesisleri
- Kendi altyapı geliştirme tesislerine sahip olması...

İzmir'in Spor Kulüpleri, kuşkusuz şehrimizin en önemli markalarıdır. Bizlere, ortalama yüz yıllık şanlı tarihleri ile, başka hiçbir şehirde olmayan büyük bir potansiyel sunuyorlar. Onları geliştirmek ve geleceğe çok daha güçlü olarak taşıma sorumluluğumuz var.

Kulüplerimiz için öngördüğümüz kendi stadı, salonu, altyapı geliştirme tesisleri ve profesyonel takım kamp tesisleri, her kulübümüze sağlanması gereken asgari koşullardır.

Günümüzde bu asgari koşulları sağlayamayan kulüplerin yaşaması mümkün değildir. Bugün şehrimizde bu asgari 4 yapının tamamını oluşturmuş kulüp bulunmuyor. Bir kısmını sağlamış kulüplerimiz yanında henüz hiçbirine sahip olmayan kulüplerimiz de var.



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030

ÖNERİ 2

Atatürk Spor Kompleksinin yeniden inşası



HEDEF

- 50.000 kişilik bir "Şehir Stadı";
- 15.000 kişilik kapalı salon,
- Açık spor alanları,
- Müzeler ve etkinlik alanları,
- Kafe-restoranlar ve sosyal kültürel alanlar ile kente; sportif, sosyal ve ekonomik anlamda değer katan bir alan yaratmak...

Böylece;

- Kapasite sınırlamaları nedeni ile alınmasında zorluk yaşanan uluslararası futbol ve basketbol organizasyonlarının kente kazandırılması
- Kentin spor turizmine, spor kenti kimliğine ve ekonomisine katkı sağlanması

(A Millî Futbol takımının İzmir'de oynadığı son maçın, 11 Şubat 2009 yılındaki Fırdış Sahilli ile oynanan özel bir karşılaşma olduğunu hatırlıyoruz.)



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030

ÖNERİ 3

Spor ve kamp turizminin geliştirilmesi



HEDEF

Büyük bir endüstri olan futbol ve diğer spor dallarının turizm tesislerine entegrasyonu ile turizm tesislerinin düşük sezonlarının da doluluk kapasitesinin artırılması, kentin marka değerine ve ekonomisine katkı sağlamak.

Yaptığımız araştırmalara göre şehrimiz, iklim, ulaşılabilirlik, fiyatlama, fiziki imkan potansiyeli, insan kaynağı, spor geleneği gibi birçok özelliği ile şu anda bu konuda ilerlemiş olan Antalya, Afyon gibi merkezlere göre çok daha iyi durumda.

ÇÖZÜM ORTAKLARI

- Kulüpler, TFF, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yerel Yönetimler, Meslek Odaları, Turizm tesisleri, Turizm acentaları

LOKASYONLAR

- İlk aşamada Tire merkezli, Ödemiş, Selçuk ve Torbalı'yı içine alan bir çalışma, sonrasında Çeşme yarımadası



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030

ÖNERİ 4



İzmir Spor Tarihi Müzesi



HEDEF

- Kentin spor belleğinin canlı tutulması
- Kent ekonomisi ve turizminin desteklenmesi;
- Kulüplerimiz, spor ve sporcu değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılması
- Spora ilginin artırılması
- Kent kimliğinde "Spor" unsurunun yaratacağı çeşitlilik



Konuyla bağlantılı olarak "İzmir Spor Tarihi" kitabı ve belgeseli üzerine çalışıyoruz. Birkaç ay içerisinde bitirilerek sizlere sunulacak duruma getirmeyi amaçlıyoruz.



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030

ÖNERİ 5



Spor Köyü kurulması



HEDEF

- Üniversitelerimizin Spor Bilimleri Fakülteleri ve Kulüplerimizle entegre edilmiş, bilimsel yöntemlerle sporcu yetenek taramalarının ve araştırmalarının yapıldığı, gelişmelerinin izlendiği bir spor ve eğitim alanı yaratmak,
- Kulüplerimizin ve eğitim birimlerimizin ihtiyaç duyduğu formasyonda nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesini desteklemek.
- Gençlerimizin uyuşturucu ve kötü alışkanlıklardan spora teşvik edilerek korunmaları için geliştirilecek özel programlar için fiziki ortam yaratmak, ulusal ve uluslararası yarışma ve eğitim programları ile rehabilitasyon ortamı yaratmak.

(Konu başlığımız İzmir Valisi Sayın Erol Ayyıldız tarafından önerilmiştir)



İZMİR'DE SPOR MASTER PLANI'NA DOĞRU / 2018 - 2030

ÖNERİ 7



Uluslararası organizasyonlar



HEDEF

- Uluslararası Spor Organizasyonları ile kentin ve ülkenin tanınırlığını, marka değerini ve ekonomisini desteklemek...
- Coğrafi konumu, iklimi, verimli toprakları ile binlerce yıllık tarihinde çok çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış İzmir'in bu büyük potansiyelinin spor etkinlikleri aracılığı ile değerlendirilmesi,
- Kent ve ülke turizminin geliştirilmesi



GELİŞTİRİLEBİLECEK BAŞLIKLAR

- Uluslararası Efes Maratonu (Sayın Deniz Sipahi Önerisi)
- Uluslararası Antik Kentler Bisiklet Turu
- Uluslararası Körfez Offshore Yarışları
- Uluslararası Ege açık deniz yat yarışları
- Uluslararası Ege Adaları Futbol turnuvası
- Uluslararası Tenis Turnuvası



İzmir Spor Master Planı'nın "Tesisleşme" başlığı altındaki temel hedefi;
Her kulübümüzün;

- ✓ Kendi stadı,
- ✓ Kendi kapalı spor salonu,
- ✓ Profesyonel futbol takımı kamp tesisleri,
- ✓ Kendi altyapı geliştirme tesisleri,
- ✓ Olimpik branşlar yerleşkesi olmalı...

Bu hedefin neresindeyiz?





KULÜP	STADYUM	KAPALI SALON	A TAKIM KAMP TESİSİ	ALTYAPI TESİSLERİ	OLİMPİK BRANŞLAR YERLEŞKESİ
GÖZTEPE	Gürsel Aksel Stadı	Yok	Adnan Süvari Tesisleri	Yetersiz	Yetersiz (Geliştirmek için arazi tahsisi yapıldı)
ALTAY	<u>Alsancak</u> Mustafa Denizli Stadı	Yetersiz	Gaziemir Tesisleri	Yetersiz	Yetersiz
ALTINORDU	<u>Alsancak</u> Mustafa Denizli Stadı (Maçlarını Bornova Doğanlar Stadı'nda oynuyor)	Yetersiz	Torbali Tesisleri	Yeterli	Yetersiz
MENEMEN FK	Menemen Stadı (Tribün ilavesi ile kapasite artırılmalı)	Yetersiz	Yetersiz	Yetersiz	Yok
BUCASPOR1928 FK	Yeni Buca Stadı	Yetersiz	Yetersiz	Yeterli	Yok
KARŞIYAKA SK	Yok (Maçlarını <u>Alsancak</u> Stadı'nda oynuyor)	Var	Yetersiz (Selçuk Yaşar Tesisleri)	Yetersiz (Selçuk Yaşar Tesisleri)	Yetersiz (Geliştirmek için arazi tahsisi yapıldı)
<u>BERGAMA SK</u>	Bergama Stadı	Yetersiz	Yetersiz	Yetersiz	Yok
ALIAĞA FK	Aliağa Stadı (Kapasite yetersiz)	Yetersiz	Yetersiz	Yetersiz	Yok
BORNOVA1877 FK	Yok (Maçlarını Bornova Doğanlar Stadı'nda oynuyor)	Yok	Yok	Yok	Yok
TİRE FK	Tire Stadı	Var	Var	Var	Yok





Daha Geniş Bilgi için;

Lütfen aşağıdaki linkleri kullanınız...

Ali Erten : İZVAK Yönetim Kurulu Başkanı, (https://tr.wikipedia.org/wiki/Ali_Erten)

Yönetim Kurulu : <https://www.izvak.org/icerik/Yonetimkurulu>

Danışma Kurulu : <https://www.izvak.org/icerik/Danismakurulu>

Vakıf Tüzüğü : <https://www.izvak.org/Dosyalar/tuzuk.pdf>

2021 Faaliyet raporu : https://www.izvak.org/Dosyalar/faaliyetRaporu2021_aralik.pdf

2022 Faaliyet raporu : https://www.izvak.org/Dosyalar/faaliyetRaporu2022_aralik.pdf

2023 Faaliyet Raporu : https://www.izvak.org/Dosyalar/faaliyetRaporu2023_aralik.pdf

İletişim :

Tel : 0.232.465 08 01

E-Mail : info@izvak.org

WEB : www.izvak.org





İZVAK

İZMİR SPOR KULÜPLERİ BİRLİĞİ VAKFI

Teşekkür ederiz...

İzmir, 04.02.2025

